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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK ZS Zvolen - DL Kadetky

Rocnik - 2017-2018
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Adamcova Lea - 9.Jul.2002 - licencia - 53520
Spolu
4 - odohratych zapasov 30 - odohratych minut 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 7.5 - minlt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BK SKP 08 Banska Bystrica - DL Kadetky
1 - odohratych zapasov 12 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
3 - odohratych zapasov 18 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 6 - minut na zapas 0 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky

Datum Zapas
12.Maj.2018 BK ZS Zvolen - BK SKP 08 Banské Bystrica
15.Apr.2018 Young Angels Kosice - BK ZS Zvolen
14.Apr.2018 BAM Poprad - BK ZS Zvolen

SPOLU Pocet zapasov 3

BK SKP 08 Banska Bystrica - DL Kadetky

Datum Zapas
28.Jan.2018 BK SKP 08 Banské Bystrica - BKM Zilina

SPOLU Pocet zapasov 1

Vysledok Cas % 92 'S311SC TH oo b b Do 7L AS BS SL F- HP
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Bahledova Adela - 7.0kt.2002 - licencia - 51523
Spolu
32 - odohratych zapasov 831 - odohratych minut 335 - bodov
13 - vyhratych zdpasov 26 - minGt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 16 - domacich zédpasov 10.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
32 - odohratych zapasov 831 - odohratych mindt 335 - bodov
13 - vyhratych zapasov 26 - minut na zapas 24 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 10.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 16 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky

Datum Zé&pas Vysledok Cas a Skc
12.Maj.2018 BK Z$ Zvolen - BK SKP 08 Banské Bystrica 32-76 18 350
29.Apr.2018 BK 75 Zvolen - BK ASK Slavia Trnava A 46-52 28 %52
28.Apr.2018 BK Z5 Zvolen - BK Lokomotiva Sered 44-87 18 )
15.Apr.2018 Young Angels Kogice - BK 75 Zvolen 44-41 36 0.2
14.Apr.2018 BAM Poprad - BK Z5 Zvolen 72-51 36 150
23.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 61-44 29 §30/§
11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BK ZS Zvolen 60-44 23 570/30
10.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava A - BK Z5 Zvolen 67-64 36 250
25.Feb.2018 BK 75 Zvolen - BAM Poprad 52-53 39 1.
24.Feb.2018 BK ZS Zvolen - Young Angels Kosice 48 - 62 33 ‘23(2
11.Feb.2018 BK Petrzalka - BK Z$ Zvolen 52-101 27 75%;014,2
10.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - BK Z5 Zvolen 59-86 34 -1’
28Jan.2018 BK Z5 Zvolen - BAM Poprad 88-54 35 g0
27.Jan.2018 BK 25 Zvolen - BKM Zilina 101-39 19 20
17,an.2018 BK 25 Zvolen - BK $KP 08 Banskd Bystrica 43-71 26 %52
14.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 82-51 19 2002
13Jan.2018 BK 25 Zvolen - BK Lokomotiva Sered 65-61 29 oo
17.Dec.2017 SBK Spiéska Nova Ves - BK Z5 Zvolen 60 -56 32 140604/0
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16.Dec.2017
3.Dec.2017
2.Dec.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
8.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017
7.0kt.2017
24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

Young Angels Kosice - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava B
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava A

BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava

BK ZS5 Zvolen - BK Petrzalka
BK SKP 08 Banské Bystrica - BK ZS Zvolen
BKM Zilina - BK ZS Zvolen
BAM Poprad - BK ZS Zvolen
BK Lokomotiva Sered - BK ZS Zvolen
BK Klokani Ivanka pri Dunaiji - BK ZS Zvolen

BK ZS Zvolen - Young Angels Kosice

BK ZS Zvolen - SBK Spisska Nova Ves
BK ASK Slavia Trnava A - BK ZS Zvolen

BK ASK Slavia Trnava B - BK Z5 Zvolen

Pocet zapasov 32
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1-1 4-5 0-0 5-6 0-0
100% 80% 0%  83% 0%
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1-3  2-3 0-0 3-6 0-4
33%  67% 0%  50% 0%
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Holikova Erika - 12.0kt.2002 - licencia - 50165
Spolu
30 - odohratych zdpasov 903 - odohratych mindt 302 - bodov
13 - vyhratych zapasov 30.1 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 16 - domacich zédpasov 10.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
30 - odohratych zapasov 903 - odohratych mindt 302 - bodov
13 - vyhratych zapasov 30.1 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
17 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 10.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas a Skc
12.Maj.2018 BK 25 Zvolen - BK $KP 08 Banska Bystrica 32-76 23 02
29.Apr.2018 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava A 46 - 52 29 23}2
28.Apr.2018 BK ZS Zvolen - BK Lokomotiva Sered’ 44 - 87 23 00;/04
23.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 61-44 37 3_,;0/40
11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BK 75 Zvolen 60-44 32 1.2
10.Mar.2018 BK ASK Slvia Trnava A - BK 25 Zvolen 67-64 39 3502
25.Feb.2018 BK Z$ Zvolen - BAM Poprad 52-53 38 2l
24.Feb.2018 BK ZS Zvolen - Young Angels Kosice 48 - 62 30 340/90
11.Feb.2018 BK Petrzalka - BK ZS Zvolen 52-101 31§74
10.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen 59-86 31 23%
28.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BAM Poprad 88-54 29 _%0"/40
27.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BKM Zilina 101-39 22 §3,,/30
17.an.2018 BK Z5 Zvolen - BK SKP 08 Banska Bystrica 43-71 35 %5}
14.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BK Klokani lvanka pri Dunaji 82-51 28 1102)"16
13.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BK Lokomotiva Sered 65 -61 37 ;50/40
17.Dec.2017 $BK Spisska Nové Ves - BK 25 Zvolen 60-56 38 00
16.Dec.2017 Young Angels Kosice - BK ZS Zvolen 83-49 26 002%0
3.Dec.2017 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava B 89-27 14 002%1
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2.Dec.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
8.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017
7.0kt.2017
24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava A
BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava
BK ZS Zvolen - BK Petrzalka
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen
BKM Zilina - BK ZS Zvolen
BAM Poprad - BK ZS Zvolen
BK Lokomotiva Sered - BK ZS Zvolen
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - Young Angels Kosice
BK ZS Zvolen - SBK Spisskéa Nova Ves
BK ASK Sl4via Trnava A - BK ZS Zvolen

BK ASK Slavia Trnava B - BK ZS Zvolen

Pocet zapasov 30

68 - 54
64 - 34
147 - 35
61 - 53
39-89
90 - 39
102 - 37
72 - 88
46 - 93
64 -71
69 - 64
29 - 69

38
34
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37
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27
39
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6-8 2-5 2-5 10-18 0-0
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1-7 2-7 1-2 4-16 0-4
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4-6 0-1 0-3 4-10 0-0
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2-4 0-3 0-1 2-8 1-4
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2-8 2-10 0-2 4-20 1-4
25% 20% 0% 20% 25%
0-0 2-5 0-1 2-6 0-0
0% 40% 0% 33% 0%
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52% 24% 17% 32% 47%
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Hrckova Michaela - 14.Jun.2005 - licencia - 53336
Spolu
7 - odohratych zapasov 32 - odohratych minit 6 - bodov
6 - vyhratych zapasov 4.6 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
7 - odohratych zapasov 32 - odohratych minat 6 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 4.6 - min(t na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky

Datum Zépas
11.Feb.2018 BK Petrzalka - BK Z5 Zvolen
27.)an.2018 BK ZS Zvolen - BKM Zilina
16.Dec.2017 Young Angels Kosice - BK ZS Zvolen
3.Dec.2017 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava B
18.Nov.2017 BK ZS Zvolen - BK PetrZalka
5.Nov.2017 BKM Zilina - BK ZS Zvolen
23.Sep.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BK ZS Zvolen

SPOLU Pocet zépasov 7

Vysledok Cas

52 -101
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83-49
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39-89
29 - 69
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0% 0% 67% 67% 0%
0-00-30-1 0-40-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-30-0 0-30-2
0% 0% 0% 0% 0%
00082521302
0% 0% 40% 15% 0%
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Janstova Nina - 1.Jan.2004 - licencia - 51520
Spolu
32 - odohratych zapasov 1031 - odohratych minat 617 - bodov
13 - vyhratych zapasov 32.2 - mindt na zapas 42 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 19.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
32 - odohratych zdpasov 1031 - odohratych minut 617 - bodov
13 - vyhratych zapasov 32.2 - mindt na zapas 42 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 16 - domacich zadpasov 19.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 16 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky

Datum Zé&pas Vysledok Cas Sk -
12.Maj.2018 BK ZS Zvolen - BK SKP 08 Banska Bystrica 32-76 32 30'0/60
29.Apr.2018 BK ZS Zvolen - BK ASK Slévia Trnava A 46 -52 35 340/90
28.Apr.2018 BK 75 Zvolen - BK Lokomotiva Sered 44-87 29 2.0
15.Apr.2018 Young Angels Kosice - BK Z5 Zvolen 4a-41 40 L2
14.Apr.2018 BAM Poprad - BK Z5 Zvolen 72-51 32 35
23.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 61-44 34 662)012
11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BK 75 Zvolen 60-44 35 150
10.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava A - BK Z5 Zvolen 67-64 27 32
25.Feb.2018 BK Z5 Zvolen - BAM Poprad 52-53 40 303
24.Feb.2018 BK Z5 Zvolen - Young Angels Kogice 48-62 32 22
11.Feb.2018 BK Petrzalka - BK Z5 Zvolen 52-101 30 1_2,5;0/3,2
10.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - BK Z5 Zvolen 59-86 36 952!
28Jan.2018 BK Z5 Zvolen - BAM Poprad 88-54 35 924
27,Jan.2018 BK Z5 Zvolen - BKM Zilina 101-39 25 1801
17,an.2018 BK 25 Zvolen - BK $KP 08 Banskd Bystrica 43-71 29 G2
14.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 82-51 30 94'7012
13Jan.2018 BK Z$ Zvolen - BK Lokomotiva Sered 65-61 37 507
17.Dec.2017 $BK Spigské Nova Ves - BK Z5 Zvolen 60-56 40 2l
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16.Dec.2017
3.Dec.2017
2.Dec.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
8.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017
7.0kt.2017
24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

Young Angels Kosice - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava B
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava A

BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava

BK ZS5 Zvolen - BK Petrzalka
BK SKP 08 Banské Bystrica - BK ZS Zvolen
BKM Zilina - BK ZS Zvolen
BAM Poprad - BK ZS Zvolen
BK Lokomotiva Sered - BK ZS Zvolen
BK Klokani Ivanka pri Dunaiji - BK ZS Zvolen

BK ZS Zvolen - Young Angels Kosice
BK ZS Zvolen - SBK Spisska Nova Ves
BK ASK Slavia Trnava A - BK ZS Zvolen

BK ASK Slavia Trnava B - BK Z5 Zvolen

Pocet zapasov 32

83-49
89 - 27
68 - 54
64 - 34
147 - 35
61 - 53
39-89
90 - 39
102 - 37
72 - 88
46 - 93
64 -71
69 - 64
29 - 69

35
20
40
36
17
39
26
31
30
39
29
28
40
23

1031

7-13
54%
8-12
67%
9-20
45%
13-20
65%
12-22
55%
7-15
47%
11-20
55%
7-17
41%
3-6
50%
12-28
43%
2-4
50%
7-14
50%
11-17
65%
6-10
60%

228 459 44 151 0 4 272 614 73 134

50%

1-3
33%
2-5
40%
1-5
20%
1-5
20%
3-3
100%
0-8
0%
2-4
50%
2-3
67%
0-7
0%
4-8
50%
3-9
33%
1-4
25%
1-5
20%
1-7
14%

29%

0-0 8-16
0%  50%
0-0 10-17
0%  59%
0-0 10-25
0%  40%
0-0 14-25
0%  56%
0-0 15-25
0%  60%
0-0 7-23
0%  30%
0-0 13-24
0%  54%
0-0 9-20
0%  45%
0-0 3-13
0%  23%
0-0 16-36
0%  44%
0-0 5-13
0%  38%
0-1 8-19
0%  42%
0-0 12-22
0%  55%
0-0 7-17
0%  41%

0% 44%

3-4
75%
0-1
0%
1-8
13%
7Y
29%
4-4
100%
7-10
70%
10-13
77%
0-2
0%
2-3
67%
1-10
10%
T
50%
2ol
50%
4-7
57%
0-2
0%

54%

19
20
21
30
34
21
36
18
8
33
11
18
28
14

10

5

14
12
14

14

11

10

11

23
8
9

10
6

30.2
32.7
34.3
43.1
41.1
23
48.2
26.7
10.1
39.5
19
18.4
37.9

15.2

617 111 242 380 100 12 48 69 40 882
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Melichercikova Gabriela - 26.Maj.2001 - licencia - 47396

Spolu

21 - odohratych zapasov 273 - odohratych minut 73 - bodov

10 - vyhratych zapasov 13 - minGt na zapas

13 - najviac bodov v zapase

11 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 3.5 - bodov na zépas

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky

21 - odohratych zdpasov 273 - odohratych minat 73 - bodov

10 - vyhratych zapasov 13 - minUt na zapas

13 - najviac bodov v zédpase

11 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

28.Apr.2018
24.Feb.2018
11.Feb.2018
10.Feb.2018
28.Jan.2018
27.)an.2018
17.Jan.2018
14.Jan.2018
17.Dec.2017
16.Dec.2017
3.Dec.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
8.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017

8.0kt.2017

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
BK ZS Zvolen - BK Lokomotiva Sered
BK ZS Zvolen - Young Angels Kosice
BK PetrZalka - BK ZS Zvolen
BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BAM Poprad
BK ZS Zvolen - BKM Zilina
BK ZS Zvolen - BK SKP 08 Banskd Bystrica
BK ZS Zvolen - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
SBK Spisska Nova Ves - BK ZS Zvolen
Young Angels Kosice - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava B
BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava
BK ZS Zvolen - BK Petrzalka
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen
BKM Zilina - BK ZS Zvolen
BAM Poprad - BK ZS Zvolen
BK Lokomotiva Sered - BK ZS Zvolen

BK ZS Zvolen - Young Angels Kosice

BK ZS Zvolen - DL Kadetky

Vysledok C

44 - 87
48 - 62
52 -101
59 - 86
88 -54
101 - 39
43 -71
82 -51
60 - 56
83-49
89 - 27
64 - 34
147 - 35
61 - 53
39-89
90 - 39
102 - 37
46 - 93

13

19

27

Sk

0%
0-0
0%
2-3
67%
3-4
75%
2-4
50%
2-9
22%
0-0
0%
2-5
40%
0-0
0%
1-2
50%
5-6
83%
0-0
0%
2-6
33%
0-0
0%
-1
100%
1-3
33%
0-0
0%
0-2
0%

S2
i 1= S
0-2 0-2 0-0
0%

0

0
0

1

%
-0
%
-2

50%

1

-2

50%

0
0
0
0
0
0
0
0

-2
%
-2
%
-2
%
-1
%

S3

0-

0

0%

il =

3

33%

0-

1

0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

100% 0%

0
0

%

10

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

3

0%

)

0

(]

0-3
0%

TH
a4 c

0-0
0%
0-0
0%
T2
50%
2-4
50%
1-4
25%
1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
)
50%
1-4
25%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

o o

0
0

4

0

11

8
4

1

1

HP

)1l
2.8
6.9
7.4
1.3
12.7
-3.2

7.5

5.1
1.7
0.8
4.3
-3.2

4.2

-2.9

-3.7
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: & _ a 1-1 0-10-1 1-3 0-3
7.0kt.2017 BK ZS Zvolen - SBK Spisska Nova Ves 64-71 7 100% 0% 0%  33% 0% 2 2 02 0101 0 03

o e . 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
24.5ep.2017 BK ASK Slavia Trnava A - BK ZS Zvolen 69-64 4 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 0O OO 1 0-08
23.5ep.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BK Z5 Zvolen 29-69 14 1:4 0°60-1 1-11 0-0 5 45 g 4 1 1 0 3 1 -31

25% 0% 0% 9% 0%
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Mikulova Nina - 15.Sep.2002 - licencia - 51516
Spolu
30 - odohratych zdpasov 700 - odohratych mindt 182 - bodov
11 - vyhratych zapasov 23.3 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 16 - domacich zédpasov 6.1 - bodov na zépas
1 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
30 - odohratych zapasov 700 - odohratych mindt 182 - bodov
11 - vyhratych zapasov 23.3 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zdpase
19 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 6.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk - - ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u c u cC uc u C u ¢
0-0 0-1 0-0 0-1 0-0

12.Maj.2018 BK ZS Zvolen - BK SKP 08 Banska Bystrica 32-76 23 5 o 9 9 9 0 20 3 000 3 1 -08
0% 0% 0% 0% 0%

29.Apr.2018 BK Z5 Zvolen - BK ASK Slavia Trnava A a6-52 22 O 1 01 053 05 00 0 12120 0 1 3 08
- y ) 0-3 1-3 0-0 1-6 1-4

28.Apr.2018 BK Z5 Zvolen - BK Lokomotiva Sered 44-87 25 4o° 3300 0w 17% 5% 3 3 4 3 0 1 0 8 1 -27
" : 1-2 1-5 0-1 2-8 0-0

15.Apr.2018 Young Angels KoSice - BK ZS Zvolen 44 - 41 17 50% 20% 0% 25% 0% 4 0 1 1 2 1 1 0 1 46
: 3-3  0-7 0-2 3-12 1-2

14.Apr.2018 BAM Poprad - BK ZS Zvolen 72 -51 33 100% 0% 0% 25% 50% 7 31 1 2 0 3 2 2 38
- , . : 1-2 2-6 0-1 3-9 1-2

23.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 61-44 36 50% 33% 0%  33% 50% 7 2 1 5 3 0 0 3 3 63
. . : 1-2 4-9 0-1 5-12 1-2

11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BK ZS Zvolen 60-44 29 50%  44% 0%  42% 50% 11 1. 3 2 1 2 0 6 1 72
E— : 1-2 2-4 0-0 3-6 3-4

10.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava A - BK ZS Zvolen 67 -64 31 50% 50% 0%  50% 75% 9 2 0 6 2 3 4 5 2 159
: 3-6 1-7 0-0 4-13 2-5

25.Feb.2018 BK ZS Zvolen - BAM Poprad 52-53 26 50%  14% 0%  31%  40% 10 5 3 4 1 0 0 3 1 47
: . 2-3 0-6 0-0 2-9 0-0

24.Feb.2018 BK ZS Zvolen - Young Angels KoSice 48 - 62 22 67% 0% 0%  22% 0% 4 4 4 6 0 0 1 6 0 26

28,Jan.2018 BK Z5 Zvolen - BAM Poprad 88-54 ¢ 0;1 0-0 0-0°0-1 1-2 4 41 g 99900 0 0-05
0% 0% 0% 0% 50%

27,Jan.2018 BK Z5 Zvolen - BKM Zilina 00NN SN U R IS I I R R RSN NON RON NN NN RN N

Jan. 25% 0% 0% 20% 50% :
17.Jan.2018 BK Z5 Zvolen - BK $KP 08 Banské Bystrica 43-71 26 ;7| 1-:4 /0°3(5°14 2:2 [45 |5 (5 2 o 12 2 1 97

57% 25% 0% 36% 100%
2-4 1-7 0-1 3-12 1-2

14.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 82-51 21 50% 14% 0%  25% 50% 7 4 2 41 0 1 2 1 41
13Jan.2018 BK Z$ Zvolen - BK Lokomotiva Sered 65-61 12 2.5 02 00 25 00 4 10200141 1

17.Dec.2017 8BK Spigska Nové Ves - BK 75 Zvolen 60-56 19 0.3 2. b 00 L 12 3 21200221 03
16.Dec.2017 Young Angels Kosice - BK ZS Zvolen 83-49 25 éovﬁ 00}%6 00;/00 %3¢y8° 110636 3 32 1111 2 0 13
3.Dec.2017 BK Z5 Zvolen - BK ASK Slavia Trava B 89-27 15 G b 01 Ol 023 It 131320 25 107
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2.Dec.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
8.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017
7.0kt.2017
24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava A
BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava
BK ZS Zvolen - BK Petrzalka
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen
BKM Zilina - BK ZS Zvolen
BAM Poprad - BK ZS Zvolen
BK Lokomotiva Sered - BK ZS Zvolen
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - Young Angels Kosice
BK ZS Zvolen - SBK Spisska Nové Ves
BK ASK Slavia Trnava A - BK ZS Zvolen

BK ASK Slavia Trnava B - BK ZS Zvolen

Pocet zapasov 30

68 - 54
64 - 34
147 - 35
61 - 53
39-89
90 - 39
102 - 37
72 - 88
46 - 93
64 -71
69 - 64
29 - 69

29
26
26
23
34
24
24
33
23

24

700

1-3
33%
1-4
25%
2-7
29%
0-0
0%
3-6
50%
0-2
0%
0-1
0%
0-3
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%

3178 47 176 0 14 78 268 26 64
0% 29% 41%

40%

5-13
38%
1-5
20%
51=16
83%
2-3
67%

2-12
17%

2-10
20%
1-7
14%

3-14
21%

2-10
20%
2-7
29%
0-2

0%

8-13

62%

27%

0-0 6-16 1-7
0% 38% 14%
0-0 2-9 0-1
0%  22% 0%
0-0 7-13 1-2
0% 54%  50%
0-0 2-3 1-3
0% 67%  33%
0-1 5-19 3-7
0% 26%  43%
0-0 2-12 1-4
0% 17%  25%
0-0 1-8 0-0
0% 13% 0%
0-0/3-17 2-4
0% 18%  50%
0-0}3-11450-0
0%  27% 0%
0-0 3-8 0-0
0%  38% 0%
0-0 0-2 0-2
0% 0% 0%
0-0 8-14 0-0
0%  57% 0%

15 1 4 3 3 0 2 5 2 155
5 2 01 1 0 2 1 4 56

13 4 1 3 3 1 2 2 3 63

2 2 3 3 01 4 0 06

5
2
8 4 3 53 015 2 13
6 0 2 0 1 0 0 2 3 05
6 0 0 1 01 0 1 2 33
0

16 0 1 4 1 0 1 3 2 146

182 63 53 75 36 11 28 89 52 105
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Novakova Nina - 10.Jan.2003 - licencia - 51845
Spolu
28 - odohratych zapasov 431 - odohratych mindt 112 - bodov
13 - vyhratych zapasov 15.4 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 4 - bodov na zdpas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
28 - odohratych zapasov 431 - odohratych mindt 112 - bodov
13 - vyhratych zapasov 15.4 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 15 - domacich zadpasov 4 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,SZ ,53 - 3¢ ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il E = i =R E

12.Maj.2018 BK Z5 Zvolen - BK $KP 08 Banska Bystrica 32-76 21 2.0 330 Qb 350 02 102000 30 2
29.Apr.2018 BK 25 Zvolen - BK ASK Slavia Trnava A 46-52 16 0,2 0.0 0°1 0°3 0°0 ol N0 I O
. ) . 1-2 0-0 0-2 1-4 2-2
28.Apr.2018 BK Z5 Zvolen - BK Lokomotiva Sered aa-87 17 L2 0002 14 22 0 0 400 4 4056

) p— 1-1 0-0 0-1 1-2 0-0
11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BK Z5 Zvolen 60-44 11 }-1 00 01 1.2 Cof 305000 40 2

3 0-0 0-00-0 0-0 0-0

0% 0% 0% 0% 0%
2 0-0 0-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-0 0-4 1-5 0-0

10.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava A - BK ZS Zvolen 67 - 64 1.6

25.Feb.2018 BK ZS Zvolen - BAM Poprad 52 -53 0 0 0 0OO O 1 O0-08

N A A N O ON &M O O
o
o
-
-
o
o
o
o

24.Feb.2018 BK ZS Zvolen - Young Angels KoSice 48 - 62 16 100% 0% 0%  20% 0% 11 0 3 01 10 22

. & 2-4 0-1 0-1 2-6 0-0
11.Feb.2018 BK Petrzalka - BK ZS Zvolen 52 -101 16 50% 0% 0%  33% 0% 01 50 2 0 00 8
10.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - BK Z5 Zvolen 50 - 86| 16 ", K (02 pls g R 2 04111 1062
e 0% 0% 0% 0% 100% '

= 2-2 1-4 0-3 3-9 1-2

28.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BAM Poprad 88-54 21 100% 25% 0% 33% 50% 2 1 2 1 4 0 1 0 88
& - 3-3 1-1 1-4 5-8 0-0

27.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BKM Zilina 101 -39 16 100% 100% 25%  63% 0% 11 2 1 2 4 2 1 0 0176

17.Jan.2018 BK Z5 Zvolen - BK $KP 08 Banska Bystrica a3-71 12 9.2 90 0.0 92 €0 0 103 1 00 1008

14,Jan.2018 BK Z$ Zvolen - BK Klokani lvanka pri Dunaji 82-51 13 352 0.0 0.l 2.4 22 4 2 061331013
x . . 1-1 0-0 0-5 1-6 0-0

13.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BK Lokomaotiva Sered 65 -61 18 100% 0% 0% 17% 0% 2 0 8 7 3 0 0 2 0107
& - a 9 1-1 0-1 0-1 1-3 0-0

17.Dec.2017 SBK Spisska Nova Ves - BK ZS Zvolen 60-56 10 100% 0% 0%  33% 0% 2 01 2 0 0 1 0O 38

16.Dec.2017 Young Angels Kosice - BK ZS Zvolen 83-49 18 003/01 00;/00 OO:%O 002%1 %O‘Vzo 1 2 1 3 1 0 2 20 39
& & - 1-2 0-0 1-5 2-7 0-1

3.Dec.2017 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava B 89 -27 14 50% 0% 20%  29% 0% 5 2 2 2 2 0 1 1 053
= < o 1-2 0-11-4 2-7 0-0

2.Dec.2017 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava A 68 -54 23 50% 0% 25%  29% 0% 5 1 2 5 2 1 1 10 96
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19.Nov.2017
18.Nov.2017
8.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017
7.0kt.2017
24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava
BK ZS Zvolen - BK Petrzalka
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen
BKM Zilina - BK ZS Zvolen
BAM Poprad - BK ZS Zvolen
BK Lokomotiva Sered - BK ZS Zvolen
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - SBK Spigska Nova Ves
BK ASK Slavia Trnava A - BK ZS Zvolen

BK ASK Slavia Trnava B - BK ZS Zvolen

Pocet zapasov 28

64 - 34
147 - 35
61 - 53
39-89
90 - 39
102 - 37
72 - 88
64 -71
69 - 64
29 - 69

14
16
17
19
20
12
20
20
7

23

431

0-1
0%
4-4
100%
2-4
50%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
1-4
25%
2-2
100%
0-1
0%
3-4
75%

3054 8325 4343 129 21 32

56%

0-10-2
0% 0%
1-3 1-1
33% 100%
0-0 0-0
0% 0%
1-2 0-1
50% 0%
0-1 0-1
0% 0%
2-3 0-0
67% 0%
1-6 0-1
17% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-3 1-2
0% 50%

25% 12%

100%
0-2
0%
4-9
44%

33%

0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
2-2
100%
1-5
20%

66%

0 0 0 4
13 0 2 3
5 2 1 2
4 1 1 3
3 5 3 3
4 1 0 2
7 4 1 6
5 2 0 5
2 1 01
10 0 2 5

1

1

0

112 35 28 90 41 19 25 47 7

1.8
19.2
5.1
7.6
3.1
5.2
5.3
9.2
1.2

13.7

173
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Poliakova Erika - 2.Sep.2005 - licencia - 52814

Spolu

11 - odohratych zapasov 84 - odohratych minut 12 - bodov

6 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

7.6 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 6 - domdcich zapasov 1.1 - bodov na zdpas

5 - vonkajSich zapasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky
11 - odohratych zapasov 84 - odohratych mindt 12 - bodov

6 - vyhratych zapasov
5 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

12.Maj.2018
28.Apr.2018
11.Feb.2018
27.)an.2018
14.Jan.2018
16.Dec.2017
18.Nov.2017
5.Nov.2017
22.0kt.2017
8.0kt.2017

23.Sep.2017

SPOLU

7.6 - minUt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
6 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas

5 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky

Zépas
BK ZS Zvolen - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK ZS Zvolen - BK Lokomotiva Sered'
BK Petrzalka - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BKM Zilina
BK ZS Zvolen - BK Klokani lvanka pri Dunaji
Young Angels Kosice - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BK Petrzalka
BKM Zilina - BK ZS Zvolen
BK Lokomotiva Sered - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - Young Angels Kosice

BK ASK Slavia Trnava B - BK Z5 Zvolen

Pocet zapasov 11

Vysledok Cas ,SK

39-89 4

29-69 8 49, 0% 0% 0% 50%

528 BSSH BSE
C

Gicu i@ § = i E
0-0 1-1 0-0 1-1 0-0
32-76 10 Y49, 100% 0% 100% 0% 2 1
0-0 0-1 0-0 0-1 0-0
44-87 3 4oy 0% 0% 0% 0% 9 O
0-0 0-1 0-1 0-2 0-0
52-101 5 oo oop 0% 0% 0% © ©
1-2 0-2 0-3 1-7 0-2
101-39 17 509, 0% 0% 14% 0% 2 1
0-0 0-2 0-0 0-2 0-0
82-51 4 oo oor 0% 0% o% O O
0-0 1-1 0-0 1-1 0-0
83-49 5 oo, 100% 0% 100% 0% 2 O
1-2 0-1 1-2 2-5 0-0
147 -35 18 509, 0% 50% 40% 0% ° ©
0-10-00-0 0-10-2 ¢ ;
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
102-37 8 "4, 0% 0% 0% 0% O O
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
46-93 2 oot 0% 0% 0% 0% O ©
0-0 0-1 0-0 0-1 1-2 4

252101652116
84 20% 20% 17% 24% 17% 12 3

0
0
1

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

000O0TO0OO0 2

1 000 0O0O0

0

0

0

0 1 0-16
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Rausova Federika - 19.Feb.2003 - licencia - 47095
Spolu
32 - odohratych zapasov 895 - odohratych minut 155 - bodov
13 - vyhratych zdpasov 28 - min(t na zapas 13 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
32 - odohratych zapasov 895 - odohratych mindt 155 - bodov
13 - vyhratych zapasov 28 - minUt na zapas 13 - najviac bodov v zédpase
19 - prehratych zapasov 16 - domacich zadpasov 4.8 - bodov na zapas

1 - predizeni 16 - vonkajsich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 - - - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u ol U Be u C u C u C
12.Maj.2018 BK Z5 Zvolen - BK $KP 08 Banské Bystrica 32-76 26 Ot 03 0.3 CL7 3.t 3 5 01420 8 1 32
29.Apr.2018 BK Z5 Zvolen - BK ASK Slavia Trnava A a6-52 26 9.0 Ol 13 15 2t 5 210041 1 0 63
28.Apr.2018 BK Z5 Zvolen - BK Lokomotiva Sered as-87 18 G0 02 b 16 €0 3 012100 6 125
15.Apr.2018 Young Angels Koice - BK 75 Zvolen aa-a1 27 G0 Ot 12 A d 00 3 431121 6 133
14.Apr.2018 BAM Poprad - BK Z$ Zvolen 72 - ST N e e . =0~ =90 151 (24 2] 151 \2H 2A 2N ok N1
23.Mar.2018 BK $KP 08 Banska Bystrica - BK Z5 Zvolen SR S I R I e e ol N B N A
11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BK 75 Zvolen 60-44 32 50 02 3.3 Al 28 13 3 13341 6 2141
10.Mar.2018 BK ASK Slévia Trnava A - BK Z5 Zvolen 67-64 31 Ot 0ol 2.7 20 12 7 223031 4 3 62
25.Feb.2018 BK Z5 Zvolen - BAM Poprad 2153|1310 OSSN EUS IR e e R S o e a6 o 120 NN (N N1
- y 1-3 0-2 0-5 1-10 1-4
24.Feb.2018 BK ZS Zvolen - Young Angels KoSice 48 - 62 30 33% 0% 0% 10%  25% 3 3 02 1 6 0 4 0 02
11.Feb.2018 BK Petrzalka - BK Z5 Zvolen 52-101 27 G0 1.3 1.6 2.9 00 5 013431 2 0 88
10.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - BK Z& Zvolen 59-86 34 0.2 1.0 03 19 2t a4 212151 5 0 25
28.Jan.2018 BK Z$ Zvolen - BAM Poprad 8s-54 28 0.0 0.0 J> 1o O 3 205222 3 1 46
. 0-1 0-2 0-2 0-5 2-4
27.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BKM Zilina 101 -39 19 0% 0% 0% 0% 50% 2 5 0 6 5 8 3 4 2 1438
17 . : R 0-2 1-2 2-6 3-10 3-4
Jan.2018 BK ZS Zvolen - BK SKP 08 Banska Bystrica 43 -71 34 0% 50%  33% 30%  75% 11 4 0 2 2 3 2 4 0 104
14.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 82-51 26 0-0 0-1 3-5 36 11°2 90 2 02 37 1 3 |2|172

0% 0% 60% 50%  50%

& P ; 1-1 0-3 0-5 1-9 2-2
13.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BK Lokomotiva Sered 65 -61 37 100% 0% 0% 11%  100% 4 3 0 2 4 6 0 7 3 41
0-0 0-2 0-4 0-6 2-2 2

17.Dec.2017 SBK Spisska Nové Ves - BK ZS Zvolen 60-56 29 oo 0o, 0% 0% 100%
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16.Dec.2017
3.Dec.2017
2.Dec.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
8.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017
7.0kt.2017
24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

Young Angels Kosice - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava B
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava A

BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava

BK ZS Zvolen - BK Petrzalka
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen
BKM Zilina - BK ZS Zvolen
BAM Poprad - BK ZS Zvolen
BK Lokomotiva Sered - BK ZS Zvolen
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ZS Zvolen

BK ZS Zvolen - Young Angels Kosice
BK ZS Zvolen - SBK Spisska Nové Ves
BK ASK Slavia Trnava A - BK ZS Zvolen

BK ASK Slavia Trnava B - BK Z5 Zvolen

Pocet zapasov 32

83-49
89 - 27
68 - 54
64 - 34
147 - 35
61 - 53
39 -89
90 - 39
102 - 37
72 - 88
46 - 93
64 -71
69 - 64
29 - 69

22
19
32
33
22
31
26
20
18
33
28
35
26
20

895

0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-3
0%
2-3
67%
1-7
14%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-4
25%
1-2
50%
1-1
100%
0-2
0%
0-2
0%

11 53 9 59 23 107 43 219 46 82

21%

0-4
0%
0-2
0%
3-5
60%
P
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-4
25%

15%

0-3
0%
2-5
40%
0-2
0%
0-2
0%
T-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-1
0%
-
25%
1-3
33%
1-3
33%

21%

0-9
0%
2-7
29%
3119
33%
1-7
14%
3-6
50%
1-7
14%
0-1
0%
0-3
0%
0-7
0%
1517
14%
1-3
33%
2-6
33%
1-7
14%
2-9
22%

20%

1-2
50%
0-0
0%
A2
100%
0-0
0%
2-4
50%
5-10
50%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
3-4
75%
3-4
75%
1-4
25%
1-4
25%
il 2
50%

56%

2 00 01 2 9 1-107

2 00 4 31 4 179

1 01 2 2 1 2 0 15

51 3 5 2 0 7 1 35
9 0 2 1 0 0 8 0 -12
4 1 3 4 2 0 5 1 55

4 21111 7 1 -3

o A O U1 1 O N N N O N 0O 0O &=
w
o
=
N
=
[
b=
=
[
~

0 00 3.0 0 3 1 -02

155 97 21 60 81 91 33 156 32 138
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Sitkova Ema - 12.Aug.2003 - licencia - 48941
Spolu
29 - odohratych zapasov 479 - odohratych minuit 157 - bodov
13 - vyhratych zapasov 16.5 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 15 - domécich zapasov 5.4 - bodov na zépas
1 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
29 - odohratych zapasov 479 - odohratych mindt 157 - bodov
13 - vyhratych zapasov 16.5 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 15 - domacich zadpasov 5.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2018 BK ZS Zvolen - BK SKP 08 Banska Bystrica 32-76 14
29.Apr.2018 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava A 46 -52 6
28.Apr.2018 BK ZS Zvolen - BK Lokomotiva Sered 44 - 87 21
15.Apr.2018 Young Angels Kosice - BK ZS Zvolen 44 - 41 32
14.Apr.2018 BAM Poprad - BK ZS Zvolen 72 -51 20
23.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 61-44 4
11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BK ZS Zvolen 60-44 13
10.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava A - BK ZS Zvolen 67 -64 12
24.Feb.2018 BK ZS Zvolen - Young Angels Kosice 48 - 62 12
11.Feb.2018 BK Petrzalka - BK ZS Zvolen 52 -101 16
10.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen 59-86 9
28.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BAM Poprad 88-54 16
27.an.2018 BK ZS Zvolen - BKM Zilina 101 -39 20
17.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BK SKP 08 Banska Bystrica 43 -71 4
14.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 82 -51 17
13.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BK Lokomotiva Sered' 65-61 3
3.Dec.2017 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava B 89 -27 33
2.Dec.2017 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava A 68-54 5

Sk
il IE

0%
0-0
0%
2-4
50%
1-7
14%
T-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-1
100%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-5
20%
1-1
100%

S2
il G

0-4
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-4
0%
D=7
43%
0-0
0%
0-1
0%
4-6
67%
1-2
50%
4-8

50%
1-2
50%
0-3
0%
1-3
33%
-2
50%
2-4
50%
0-1
0%
7-22
32%
0-0
0%

S3
a'c

O%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

0%
8-29
28%
1-1
100%

TH
il IE
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
1-2
50%
3-5
60%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

N O =B O O Ao OO O =

6
2

12

5.1
-1.6

1.5

1.4

6.2

1.6

14.9

2.2

0.3

10.7
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19.Nov.2017
18.Nov.2017
8.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017
7.0kt.2017
24.Sep.2017

23.5ep.2017

SPOLU

BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava
BK ZS Zvolen - BK Petrzalka
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen
BKM Zilina - BK ZS Zvolen
BAM Poprad - BK ZS Zvolen
BK Lokomotiva Sered - BK ZS Zvolen
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - Young Angels Kosice
BK ZS Zvolen - SBK Spisské Nova Ves
BK ASK Slévia Trnava A - BK ZS Zvolen

BK ASK Slavia Trnava B - BK ZS Zvolen

Pocet zapasov 29

64 - 34
147 - 35
61 - 53
39 -89
90 - 39
102 - 37
72 - 88
46 - 93
64 -71
69 - 64
29 - 69

12

18

18
19
14
30
27
23
35

21

479

0-2
0%
8-9
89%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-3
67%
4-5
80%
0-1
0%

26 58 39 143 2 15 67 216 21 40

45%

0-2 0-0
0% 0%
1-5 0-1
20% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-7 0-1
0% 0%
1-4 0-0
25% 0%
1-11 0-0
9% 0%
1-7 0-0
14% 0%
3-9 0-0
33% 0%
3-16 0-0
19% 0%
4-10 0-0
40% 0%
27% 13%

0-4
0%

4-11
36%

31%

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
2-4
50%
3-6
50%
0-0
0%

53%

o
o
o
=
o
o

8 0 4 2 51

157 38 56 32 41 9

0 5 3 -63
0 0 0 185
0 1 0 -08
0 4 3 04
0 9 1 -76
1 6 1 -46
0 9 4 35
1 10 4 -33
0 10 2 43
0 2 1 7

0 2 4 108
7 109 37 59
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Sycova Monika - 26.Dec.2003 - licencia - 49030

Spolu

6 - odohratych zapasov 43 - odohratych minut 4 - bodov
0 - vyhratych zapasov 7.2 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zédpasov 3 - domacich zdpasov 0.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky

6 - odohratych zapasov 43 - odohratych minut 4 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 7.2 - min(t na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum

12.Maj.2018
29.Apr.2018
28.Apr.2018
15.Apr.2018
14.Apr.2018

11.Mar.2018

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky
Zépas
BK ZS Zvolen - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK ZS Zvolen - BK ASK Slévia Trnava A
BK ZS Zvolen - BK Lokomotiva Sered
Young Angels Kosice - BK Z5 Zvolen
BAM Poprad - BK ZS Zvolen

BK Lokomotiva Sered - BK ZS Zvolen

Pocet zapasov 6

Vysledok Cas

32-76
46 - 52
44 - 87
44 - 41
72-51

5
5
4

9

Sk 'S2 S3 Sc TH
i EEEEEEEEE
0-1 0-00-00-10-00
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10—00—10-00
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-00-00—10-00
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-10—01—10-02
0% 100% 0% 100% 0%
1-1 0-10-01-20-02

15 100% 0% 0% 50% 0%
60-44 5 0:00-00-00-00-0 4

43

0% 0% 0% 0% 0%
1313002600
33% 33% 0% 33% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

010100 2 0-08

o N O O o

N

0
0

0

0
2

1

1

0

1

0
0

0

0

3
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Slosiarikova Karla - 25.J1in.2002 - licencia - 47265
Spolu
30 - odohratych zdpasov 622 - odohratych minat 80 - bodov
13 - vyhratych zapasov 20.7 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 14 - domacich zéapasov 2.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
30 - odohratych zdpasov 622 - odohratych minat 80 - bodov
13 - vyhratych zapasov 20.7 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zdpase
17 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 16 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2018 BK ZS Zvolen - BK SKP 08 Banska Bystrica 32-76 26
29.Apr.2018 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava A 46 - 52 17
28.Apr.2018 BK ZS Zvolen - BK Lokomotiva Sered 44 - 87 30
15.Apr.2018 Young Angels Kosice - BK ZS Zvolen 44 - 41 28
14.Apr.2018 BAM Poprad - BK ZS Zvolen 72 -51 28
23.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 61-44 25
11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BK ZS Zvolen 60-44 15
10.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava A - BK ZS Zvolen 67 -64 21
25.Feb.2018 BK ZS Zvolen - BAM Poprad 52-53 24
24.Feb.2018 BK ZS Zvolen - Young Angels Kosice 48 - 62 20
11.Feb.2018 BK Petrzalka - BK ZS Zvolen 52 -101 20
10.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen 59 -86 27
28.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BAM Poprad 88-54 24
27.an.2018 BK ZS Zvolen - BKM Zilina 101 -39 23
17.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BK SKP 08 Banska Bystrica 43 -71 29
14.)an.2018 BK ZS Zvolen - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 82-51 25
13.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BK Lokomotiva Sered' 65 -61 27
17.Dec.2017 SBK Spisska Nové Ves - BK ZS Zvolen 60 -56 31

Sk
il I8

0-0
0%
0-2
0%
2-2
100%
1-6
17%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
T-2
50%
3-3
100%
0-0
0%
2-4
50%
1-3
33%
0-0
0%

S2

S3

il 1S B

1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
0 c
0-1
0%
0-4
0%
2-5
40%
2-9
22%
2-6
33%
0-1
0%
0-4
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-4
25%
5-6
83%
1-6
17%
4-6
67%
0-3
0%
3-5
60%
1-3
33%
0-0
0%

H
0 c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 2 0 4 0

01 2 2 0

4

B N © ©o 00 r u o

H N OO O 0 Ww

0

0

0

1

0

1

4

3

HP

1.2

1.7
3.6
8.6
5.9
=16

1.2

12.8
3.9
19.6
1.6
20.5
2.4

Strana 31z 34



16.Dec.2017
3.Dec.2017
2.Dec.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
8.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017
24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

Young Angels Kosice - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava B
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava A

BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava

BK ZS Zvolen - BK Petrzalka
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen
BKM Zilina - BK ZS Zvolen
BAM Poprad - BK ZS Zvolen
BK Lokomotiva Sered - BK ZS Zvolen
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ZS Zvolen
BK ASK Slévia Trnava A - BK ZS Zvolen

BK ASK Slavia Trnava B - BK ZS Zvolen

Pocet zapasov 30

83-49
89 - 27
68 - 54
64 - 34
147 - 35
61 - 53
39 -89
90 - 39
102 - 37
72 - 88
69 - 64
29 - 69

15
19
22
14
15
21
12
6
14

14

622

0-2 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-1 1-1 0-1
0% 100% 0%
0-2 0-1 0-0
0% 0% 0%
1-1 0-2 0-1
100% 0% 0%
7-7 0-1 0-0
100% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
2-4 0-0 0-0
50% 0% 0%
0-1 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-1 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-1 0-1
0% 0% 0%
0-0 1-2 0-1
0% 50% 0%
46% 29% 6%

0-2
0%
1-3
33%
0-3
0%
1-4
25%
7-8
88%
0-0
0%
2-4
50%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-3
33%

0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
2-2
100%
2-4
50%
1-2
50%
0-4
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-2
0%

2248103411633 9813 34
34%

38%

N B N O

N © © © = o N

803735416340 1 72 39 116
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Zatkuliakova Sara - 10.J1l.2002 - licencia - 47090
Spolu
9 - odohratych zapasov 83 - odohratych minut 19 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 9.2 - mindt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zdpasov 6 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
9 - odohratych zapasov 83 - odohratych minut 19 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 9.2 - mindt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas

Vysledok Cas ,Sk —t 1
I e IS e e
e (] IR ERs] [0E0
46-52 16 100% 0% 0% 33% 0%
I [ERE N - 2[00
44-87 5 0y 0% 100% 50% 0%
0)=10) [0ri0] [oE@i fo - 0 [0 - O
60-44 5 "0, 0% 0% 0% 0%
0/=0) [01=10] [0=0 [0-0 0-0
82-51 4 "o 0% 0% 0% 0%
0 [EPO) [153) |12 1252
83-49 10 Yoo, 09 339 33% 100%
e Y] O] PREE ORR
89-27 18 1509 11% 0% 17% 0%
0-10-0 0-1 0-2 0-0
102 -37 7 0% 0% 0% 0% 0%
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0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
Datum Zapas
29.Apr.2018 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava A
28.Apr.2018 BK ZS Zvolen - BK Lokomotiva Sered’
11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BK ZS Zvolen
14.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
16.Dec.2017 Young Angels Kosice - BK ZS Zvolen
3.Dec.2017 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava B
22.0kt.2017 BK Lokomotiva Sered - BK ZS Zvolen
8.0kt.2017 BK ZS Zvolen - Young Angels Kosice
7.0kt.2017 BK ZS Zvolen - SBK Spisska Nova Ves
SPOLU Pocet zapasov 9

83 75% 17% 22% 28% 50%
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